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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/dysk-seagate-ironwolf-pro-st4000nt001-4tb-p-131535.html

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Rodzaj dysku

Pojemnos¢ pamieci podrecznej
Przeznaczenie

Predkos$¢ obrotowa

Typ dysku

Format szerokosci
Zastosowanie

Pojemnos¢ dysku

Opis produktu

DYSK SEAGATE IronWolf PRO ST4000NTOO1 4TB

Model: STA000NTO001

Przeznaczenie:

DYSK SEAGATE IronWolf PRO
ST4000NTOO1 4TB

681,66 zt
45741
ST4000NTO0O01
8719706432351
Systemy NAS
64 MB
Serwery
5900

HDD

3.5"
Wewnetrzne

a

Dysk IronWolf Pro 4 TB, jest przeznaczony do systeméw NAS w handlu i przedsiebiorstwach. Catodobowe wytrzymatos¢,
gotowosc¢ i skalowalnos¢ w wielokieszeniowych srodowiskach obejmujacych wielu uzytkownikéw.

Najbardziej odpowiednie zastosowania:
e Pamiec¢ NAS dla handlu i przedsiebiorstw,

¢ RAID do produkcji wideo i dzielona sieciowa pamie¢ masowa,
e Stacje robocze i serwery.

Specyfikacja techniczna:

Pojemnos¢ 47TB

Numer modelu standardowego ST4000NT001
Interfejs SATA 6 Gb/s
Funkcje

Liczba obstugiwanych kieszeni dyskowych bez ograniczen
Technologia nagrywania CMR
Konstrukcja dysku (z powietrzem lub helem) Powietrze
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Limit obcigzenia praca (WRL)

Czujniki drgan ruchu obrotowego (RV)

Pamiec podreczna (MB)
Niezawodnos¢ / spéjnos¢ danych

Sredni czas bezawaryjnej pracy (MTBF, w godz.)
Nieodwracalne btedy odczytu na odczytane bity,maksymalnie

Godziny pracy (rocznie)

Wielkos$¢ sektora (liczba bajtéw na sektor logiczny)
Rescue Data Recovery Services (ustugi odzyskiwania3danych)

(lata)

Okres ograniczonej gwarancji (lata)
Wydajnosc

Predkos$¢ obrotowa (obr./min)
Szybkos¢ interfejsu (Gb/s)

Maks. $rednia szybkos¢ transmisji, sr. zewn. (MB/s)
Drgania przy czestotliwosci 10-1500 Hz (rad/s)

Zuzycie energii
Typowy prad rozruchu (12 V, A)
Zuzycie energii, Srednie (W)

Sredni pobér mocy podczas pracy (W)

W trybie gotowosci, typowo (W)
W trybie uspienia, typowo (W)

Wymagane napiecie z zasilacza
Srodowisko pracy / temperatura

Temperatura podczas pracy (otoczenie, min. temp. w °C)
Temperatura podczas pracy (temperatura dysku, maks.4temp.

w °C)

Temperatura w stanie spoczynku (otoczenie, min. temp. w°C)
W stanie spoczynku (otoczenie, maks. temp. w °C)

Srodowisko pracy / akustyka

Wibracje, w stanie spoczynku: 10 Hz do 500 Hz (Grms)

550
Tak
256 MB

2 000 000
1 na 10E15
8 760
512E

3

5

7200Predkos¢ obrotowa(obr./min)
6,0, 3,0,1,5

250

12,5

2,0

5,5

8.7W

10w

10w
+12Vi+5V

0°C
65°C

-40°C
70°C

2.27

Akustyka, tryb bezczynnosci (typowo, mierzony w stanieldle 1) 28

(dBA)

Akustyka, podczas wyszukiwania (typowo) (dBA)

Srodowisko pracy / wstrzasy

Odpornos$¢ na wstrzasy podczas pracy, 2 ms (odczyt/zapis)(G)
Odpornos$¢ na wstrzasy w stanie spoczynku 1 msi 2 ms (G)

Wymiary

Wysokos$¢ (mm/cale)
Szerokos$¢ (mm/cale, maks.)
Gtebokos$¢ (mm/cale, maks.)
Waga (g/funty, typowo)
Liczba jednostek w kartonie

Kartonéw na palete/kartonéw na warstwe

30

70/40 G
300

26.11 mm/1.028 cale
101.85 mm/4.01 cale
146.99 mm/5.787 cale
650 g/1.431 funty

20

40/8
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